1

AVISO DE LICITAÇÃO - EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

Pregão Presencial para Registro de Preços nº 003/2016

A Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Norte, através do seu pregoeiro, torna público que

fará realizar a licitação, a seguir especificada:

Modalidade: Pregão Presencial - SRP nº 003/2016.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de água mineral para abastecimento da Assembleia

Legislativa do Rio Grande do Norte.

Data/hora:  09 de março de 2016 – 09:00 (nove) horas.

O pregoeiro informa que o edital e seus anexos estão disponíveis na sala de reuniões de licitações da

Assembleia Legislativa (prédio anexo), localizado na rua Jundiaí, 481, bairro Tirol, Natal/RN, diariamente,

no horário das 08:00h às 14:00h, site oficial da Assembleia (www.al.rn.gov.br) ou solicitado através do e-

mail pregaoalrn@rn.gov.br.

Os interessados que desejarem participar do certame deverão observar as regras do respectivo edital, bem

como observar o local onde será realizado o certame.

Natal, 23 de fevereiro de 2016.

Thiago Rogério de Melo Jácome

Pregoeiro Oficial AL/RN

mailto:PREGAOALRN@RN.GOV.BR